
 

 
 

 

 

 

 

 

Váš dopis:  

Spisová značka:  

Číslo jednací: MeUPB 110887/2021/SÚÚP/Vv 

Datum:  23.11.2021 

 

Vyřizuje:  Vojtěch Vaverka 

E-mail:  vojtech.vaverka@pribram.eu 

Telefon:  318 402 238 

 

 
 
 
 
 
Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 
pozdějších předpisů 

 
 
 
 
Vážený pane, 
 
 
na základě Vaší žádosti ze dne 18.11.2021 Vám poskytujeme požadované informace, a to 
v následujícím členění: 
 
Vámi formulovaný dotaz (doslovně, vč. stylistických a gramatických chyb). 
Odpověď našeho úřadu. 
 
„MĚSTO PŘÍBRAM OBECNĚ ZÁVAZNÁ VYHLÁŠKA Č. 6/2002 O ZÁVAZNÝCH ČÁSTECH ÚZEMNÍHO 
PLÁNU ZASTUPITELSTVO MĚSTA PŘÍBRAM“ 
 
1/ 
„článek 35 veřejně prospěšné stavby -Zaslat všechny tyto veřejně prospěšné stavby“ 
 
Veškeré veřejně prospěšné stavby, vymezené Územním plánem města Příbram (2002), jsou uvedeny na 
str. 189 – 193 textové části Územního plánu města Příbram (2002), tj. příloze č. 3 této poskytnuté 
informace. 
 
2/ 
„(1) Plochy pro veřejně prospěšné stavby jsou vymezeny ve výkresu č.9 územního plánu--- Zaslat tento 
vykres č9 „ 
 
Výkres č. 09 „Veřejně prospěšné stavby“ Územního plánu města Příbram (2002) je uveden v příloze č. 1 
této poskytnuté informace. 
 
3/ 
„(2) Seznam veřejně prospěšných staveb - viz Příloha č.3, jež je nedílnou součástí této vyhlášky-- zaslat 
přílohu č 3“ 
¨ 
Veškeré veřejně prospěšné stavby vymezené Územním plánem města Příbram (2002), tj. příloha č. 3 
OZV města Příbram č. 6/2002,  jsou uvedeny na str. 189 – 193 textové části Územního plánu města 
Příbram (2002), která tvoří přílohu č. 3 této poskytnuté informace. 
 
 

Xxxxxxxxxxxxxxxx 

Xxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxx 

 

 

 

 



 

 
4/ 
„článek 36 limity využití území (1) Limity využití území jsou vymezeny ve výkresu č.3 územního plánu - 
zaslat výkres č.3“ 
 
Výkres č. 03 „Operační plán limitů“ Územního plánu města Příbram (2002) je uveden v příloze č. 2 této 
poskytnuté informace. 
 
5/ 
„článek 34  
(3) Vymezení některých činností, dějů a zařízení, jejichž důsledkem je omezení výkonu vlastnických práv 
nebo práv příbuzných z důvodů veřejného zájmu touto vyhláškou nevylučuje možnost vymezit některé 
další činnosti, děje a zařízení, jejichž důsledkem je omezení výkonu vlastnických práv nebo práv 
příbuzných z důvodů veřejného zájmu navazující územně plánovací dokumentací.- 
Které pozemky měli omezení výkonu vlastickýck práv  
nebo práv příbuzných z důvodů veřejného zájmu touto vyhláškou“ 
 
Tento článek OZV města Příbram č. 6/2002 se netýkal veřejně prospěšných staveb, resp. jimi dotčených 
pozemků, které vymezoval Územní plán města Příbram. Uvedený článek odkazoval na případnou 
navazující územně plánovací dokumentaci města Příbram. 
 
6/ 
„zaslat Kompletní textovou část daného uzemního plánu -  
ÚPnM 2002“ 
 
Kompletní textová část Územního plánu města Příbram (2002) je uvedena v příloze č. 3 této poskytnuté 
informace. 
 
 
 
Jako povinný subjekt Vám sdělujeme, že oprávnění žádat úhradu dle § 17 citovaného zákona 
nevyužijeme. 
 
 
 
 
S pozdravem 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
Vojtěch Vaverka  
vedoucí oddělení územního plánování 
 
 
Příloha: 
1/ Výkres č. 09 „Veřejně prospěšné stavby“ Územního plánu města Příbram (2002) 
2/ Výkres č. 03 „Operační plán limitů“ Územního plánu města Příbram (2002) 
3/ Kompletní textová část Územního plánu města Příbram (2002) 


